semen eorum in seculum dirigetur.

Gloria Patri, &c.

Sicut erat, &c.

## Psalmus 129.

De profundis clamaui ad te domine: domine exaudi vocem meam.  
Fiant aures tuæ intendentæ: in vocē deprecationis meæ.

Si iniquitates obseruaueris domine: domine quis sustinebit?

Quia apud te propitiatio est: & propter legem tuam sustinui te domine.

Sustinuit anima mea in verbo eius: sperauit anima mea in domino.

Accustodia matutina usque; ad noctem: speret Israël in domino.

Quia apud dominum misericordia; et copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israël: ex omnibus iniquitatibus eius.

Gloria patri et filio, & spiritui sancto,

Sicut erat in principio, & nūc & semper, & in secula seculorum, Amen.

## Psalmus.

604  
Ordo ad inungendum  
Psalmus 142.

**D**omine exaudi orationem meam;  
auribus percipe obsecrationē me-  
am: in veritate tua exaudi me in tua  
iustitia.

**E**t non intres in iudicium cum seruo  
tuo: quia non iustificabitur in con-  
spectu tuo omnis viquens.

**Q**uia persecutus est inimicus animam  
meā: humiliauit in terra vitam meā;

**C**ollocavit me in obscuris sicut mor-  
tuos seculi, & anxiatus est super me  
spiritus meus: in me turbatū est cor  
meum.

**M**emor fui dierū antiquorū medita-  
tus sum in omnibus operibus tuis:  
in factis manuum tuarū meditabar.

**E**xpandi manus meas ad te: anima  
mea sicut terra sine aqua tibi.

**V**elociter exaudi me domine: defecit  
spiritus meus.

**N**on auertas faciem tuam à me: & si-  
milis ero descendentibus in lacum.

**Audi-**

**A**uditam fac mihi manē misericordiā tuam: quia in te sperauī.

**N**otam fac mihi viam in qua ambulē: quia ad te leuaui animam meā.

**E**ripe me de inimicis meis domine, ad te confugi: doce me facere voluntatem tuam, quia Deus meus es tu.

**S**piritus tuus bonus deducet me in terram rectam: propter nomen tuū Domine viuiscabis me in æquitate tua.

**E**duces de tribulatione animam meā: & in misericordia tua disperdes inimicos meos.

**E**t perdes omnes qui tribulant animā meam: quoniā ego seruus tuus sum.

**G**loria Patri et filio: & spiritui sancto.

**S**icut erat in principio & nūc & semper: & in secula seculorum, Amen.

**Antiphona.**

**N**e reminiscaris Domine delicta nostra, vel parentum nostrorū, neq; vindictam sumas de peccatis nostris.

**Sequitur**

**Ordo ad inungendum**

**Sequitur Litanie Infirorum.**

<b>K</b> yrie eleison.	<b>C</b> hriste eleison.
<b>K</b> yrie eleison.	<b>C</b> hriste audi nos.
<b>S</b> aluator mundi,	adiuua nos.
<b>S</b> ancta Maria	ora pro infirmo isto.
<b>S</b> ancta Dei genitrix	ora pro eo.
<b>S</b> ancte Michaël	ora.
<b>S</b> ancte Gabriel	ora.
<b>S</b> ancte Raphaël	ora.
<b>O</b> ̄es sancti Angeli et Archāgeli,	orate.
<b>S</b> ancte Ioannes Baptista	ora.
<b>O</b> ̄es sancti Patriarchē et pphete,	orate.
<b>S</b> ancte Pette	ora.
<b>S</b> ancte Paule	ora.
<b>S</b> ancte Andrea	ora.
<b>S</b> ancte Ioannes	ora.
<b>S</b> ancte Iacobe	ora.
<b>S</b> ancte Thoma	ora.
<b>O</b> ̄es sancti Apostoli et Euāgelistę,	orate.
<b>S</b> ancte Stephane Protomartyr	ora.
<b>S</b> ancte Laurenti	ora.
<b>S</b> ancte Vincenti	ora.
<b>S</b> ancte Erasme	ora.
<b>S</b> ancte Sebastiane	ora.
<b>O</b> mnes